
PROCESSO 1411/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO -

CONTRATADA  1 IRENE BAIONI ME 046/20 19/11/2020 R$41.495,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 IRENE BAIONI ME - 00/01/1900 R$0,00 VAZIO DATA DA PUBLICAÇÃO 24/06/2020

CONTRATADA  3 00/01/1900 R$0,00 VAZIO

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 009/20 Dispensa Obra R$41.495,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 02/04/2020 20/05/2020 - 2020/000390 R$41.495,00 4 meses

2 31/08/2020 20/09/2020 102/20 - - 2 meses

3  

4

5

6

7

8

9

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Contratação de empresa para manutenção das estruturas metálicas nas estações elevatórias de esgoto.

1º Termo de Aditamento para prorrogação de prazo 


